
ANEXO I – TARIFAS INSPECCIÓN ATP

Instalación Precio
INSPECCIÓN ATP PERIÓDICA CAJÓN ISOTERMO sin equipo de frío sin
descuento asociados CARNIMAD

90,00 € / unidad

INSPECCIÓN ATP PERIÓDICA CAJÓN ISOTERMO sin equipo de frío (más
de 10 unidades / visita hasta el máximo que se puedan inspeccionar en
una jornada de trabajo) asociados CARNIMAD
Descuento del 47 % sobre la tarifa habitual

48,00 € / unidad

INSPECCIÓN ATP PERIÓDICA CAJÓN ISOTERMO sin equipo de frío (5 a
10 unidades / visita) asociados CARNIMAD
Descuento del 41 % sobre la tarifa habitual

53,00 € / unidad

INSPECCIÓN ATP PERIÓDICA CAJÓN ISOTERMO sin equipo de frío (2 a
4 unidades / visita) asociados CARNIMAD
Descuento del 33 % sobre la tarifa habitual

60,00 € / unidad

INSPECCIÓN ATP PERIÓDICA CAJÓN ISOTERMO sin equipo de frío (1
unidad / visita) asociados CARNIMAD
Descuento del 11 % sobre la tarifa habitual

80,00 € / unidad

INSPECCIÓN ATP PERIÓDICA VEHÍCULO ISOTERMO sin equipo de frío
asociados CARNIMAD
Descuento del 10 % sobre la tarifa habitual

81,00 € / unidad

INSPECCIÓN ATP PERIÓDICA VEHÍCULO FRIGORÍFICO CON
DISPOSITIVO TÉRMICO NO AUTÓNOMO sin descuento asociados
CARNIMAD

125,00 € / unidad

INSPECCIÓN ATP PERIÓDICA VEHÍCULO FRIGORÍFICO CON
DISPOSITIVO TÉRMICO NO AUTÓNOMO  asociados CARNIMAD
Descuento del 10 % sobre la tarifa habitual

112,50 € / unidad



ANEXO II – TARIFAS VERIFICACIÓN REGISTRADORES DE TEMPERATURA

Instalación Precio
VERIFICACIÓN DE 1 REGISTRADOR CON DOS SONDAS MONTADO EN
VEHÍCULO sin descuento asociados CARNIMAD

120,00 € / UNIDAD

VERIFICACIÓN DE 1 REGISTRADOR CON DOS SONDAS MONTADO EN
VEHÍCULO asociados CARNIMAD
(Descuento del 10% sobre nuestra tarifa habitual)

108,00 € / UNIDAD

VERIFICACIÓN DE 1 REGISTRADOR CON DOS SONDAS MONTADO EN
CÁMARA sin descuento asociados CARNIMAD

135,00 € / UNIDAD

VERIFICACIÓN DE 1 REGISTRADOR CON DOS SONDAS MONTADO EN
CÁMARA  asociados CARNIMAD
(Descuento del 10% sobre nuestra tarifa habitual)

121,50 € / UNIDAD

SONDAS ADICIONALES EN CÁMARA sin descuento asociados
CARNIMAD

60,00 € / UNIDAD

SONDAS ADICIONALES EN CÁMARA asociados CARNIMAD
(Descuento del 10% sobre nuestra tarifa habitual)

54,00 € / UNIDAD




